



Circle U. Staff Week OKT 2022

IU foreslår at afholde en Circle U. Staff Week primo oktober 2022 i samme uge som AU Study Abroad Fair.

Formål

Det overordnede formål er et længerevarende fysisk møde mellem alliancens medlemmer, hvor fokus er på viden- deling inden for Circle U. 's hovedtemaer og på udvikling af idéer til nye samarbejder. Samtidig vil deltagerne både få et bedre kendskab til AU og Aarhus samt mulighed for at præsentere deres universiteter for AU-studerende på AU Study Abroad Fair.

Muligheden for at mødes fysisk vil bidrage til fællesskabsfølelsen inden for alliancen og til det videre samarbejde i Circle U's forskellige work packages. Samtidig vil en staff week medvirke til at opfylde alliancens mål om mobilitet blandt ansatte. Tilstedeværelsen af repræsentanter på AU Study Abroad Fair vil øge alliancens synlighed over for AU-studerende og potentielt resultere i øget mobilitet inden for alliancen både fra AU og til AU, da deltagerne vil opnå større viden om AU's fagudbud og services, som kan bruges i rekruttering af egne studerende efterfølgende.

Organisering og ansvarsfordeling

Vi foreslår en organisering, hvor ansvarsforlingen er som følger:

Dag 1 (tirsdag 4. oktober): fælles dag – IU har ansvaret

Dag 2 (onsdag 5. oktober): fakultetsdag – FAK har ansvaret

Dag 3 (torsdag 6. oktober): socialt og kulturelt program + deltagelse i AU Study Abroad Fair - IU har ansvaret

Planlægning og Ressourcer

I forhold til udarbejdelse af det endelige program og vedtagelse af det fælles indhold foreslår vi, at der nedsættes en planlægningsgruppe, som IU er tovholder for. Alle fakulteter behøver ikke være repræsenteret, da INT-båndet kan inddrages til løbende afrapportering og godkendelse under planlægningen.

Hvad angår fakultetesdagen vil det være oplagt at involvere en bredere kreds i planlægningen fx repræsentanterne i fakultetsnetværket og relevante Circle U. chairs. Dette vil forhåbentlig aflaste de internationale koordinators arbejde med en staff week.

IU vil stå for planlægning af dag 1 og 3 samt de praktiske aspekter i form af invitationer, tilmeldinger, hjemmeside med information om hoteller, ankomst og afrejse mm.